

Daspo Byg ApS

P.P. Ørums Gade 22, kl., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 65 11 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Oluf Kristian Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daspo Byg ApS
P.P. Ørums Gade 22, kl.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 65 11 62

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Oluf Kristian Boysen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at købe ejendomme med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.900 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.064 kr. mod -4.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -5.900 | -5.750 |
| Andre finansielle indtægter | 2.950 | 2.925 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.114</u> | <u>-1.648</u> |
| Årets resultat | <u>-4.064</u> | <u>-4.473</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-4.064</u> | <u>-4.473</u> |
| Disponeret i alt | <u>-4.064</u> | <u>-4.473</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 19.281 | 15.281 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 40.946 | 30.736 |
| Tilgodehavender i alt | <u>60.227</u> | <u>46.017</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.608</u> | <u>3.634</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>63.835</u> | <u>49.651</u> |
| Aktiver i alt | <u>63.835</u> | <u>49.651</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -52.371 | -48.307 |
| Egenkapital i alt | <u>27.629</u> | <u>31.693</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.650 | 8.750 |
| Anden gæld | 21.556 | 9.208 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>36.206</u> | <u>17.958</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>36.206</u> | <u>17.958</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>63.835</u> | <u>49.651</u> |

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | -43.834 | 36.166 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-4.473</u> | <u>-4.473</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | -48.307 | 31.693 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-4.064</u> | <u>-4.064</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>-52.371</u> | <u>27.629</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--|---|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.114</u> | <u>1.648</u> |
| | <u>1.114</u> | <u>1.648</u> |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 |
| Kategori | Rentefod | |
| Direktion | 9,55 | 740 |
| | | 40.946 |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til ca. 7 t.kr. | | |
| 4. Kapitalberedskab | | |
| Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. | | |
